ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Ltaczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 16.03.2023 r.

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/3/2023
Wyijasnienie nr 1inr2 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1365 D na odcinku Piotrkowiczki do

wiaduktu drogi ekspresowej S5”.

Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1

Czy destrukt z frezowania jest wlasnoscig Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze destrukt z frezowania jest wlasnoscig Zamawiajacego 1 nalezy go

ztozy¢ w siedzibie ZDP w Trzebnicy, ul. Laczna 1 C, 55-100 Trzebnica.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 5 i 6: czy material z rozbidrki jest wlasnoscig Zamawiajacego czy Wykonawcey? Jezeli
Zamawiajacego prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze materiat z rozbiorki w poz. nr 5 i nr 6 przedmiaru jest wlasnoscig
Zamawiajacego i nalezy go ztozy¢ w siedzibie ZDP w Trzebnicy, ul. Laczna 1 C, 55-100

Trzebnica.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 39 — prosimy o podanie klasy obcigzania odwodnienia liniowego.

W )



Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, ze przewidziana klasa obcigzenia odwodnienia liniowego B125 (kratka,
kanat).

Pytanie nr 4

Prosze o podanie parametréw odwodnienia liniowego ACO (szeroko$¢, wysokos¢, klase
wytrzymatosci).

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, ze przewidziane w projekcie odwodnienie liniowe ma wysokos¢ ok 200 mm i
szeroko$¢ ok 130 mm, przewidziana klasa obcigzenia B125 (kratka, kanal).

Wyijasnienie nr 2

Pytanie nr 1

Przedmiar — pozycja 3 — roboty ziemne — czy nie zostata powielona ilo$¢ wykopu — dwukrotnie ujeto
wyliczenie 2347%0,45=1056,15m3. Prosimy o ewentualng korekte przedmiaru i kosztorysu.
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze wskazana ilo$¢ wykopu (poz. nr 3 w przedmiarze) zostata omytkowo
podwojnie skalkulowana. W zalgczeniu do niniejszego wyjasnienia Zamawiajacy zalgcza przedmiar
i kosztorys ofertowy po stosownych korektach. Prosimy o zastosowanie w/w zmian przy
sporzadzaniu oferty.

Pytanie nr 2

Kanal technologiczny. Prosimy o informacje, czy w terminie realizacji przedmiotowej inwestycji
przewidziana jest rowniez realizacja etapu II - budowa kanatu technologicznego ?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze w terminie realizacji niniejszej inwestycji nie jest przewidziana

realizacja etapu II tzn. budowa kanatu technologicznego.

Zarzad Drog Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmian oraz
sporzgdzanie oferty na zalaczonym do niniejszego wyjasnienia kosztorysie
ofertowym.

7 powazaniem:

Zalgczniki:
1. Przedmiar robot.
2. Kosztorys ofertowy



